ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «10»  сентября  2020 г.  №  1602

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 28.06.2019 №1417

В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от

12.09.2019 № 1187 «О внесении изменений в общие требования к

нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,

регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за

исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг», Уставом города Когалыма, в целях

приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим

законодательством:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от

28.06.2019 №1417 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из

бюджета города Когалыма на возмещение части затрат в связи с оказанием

ритуальных услуг» (далее – Порядок) внести следующее изменение:

1.1. раздел 3 «Требования к отчётности получателей субсидии» Порядка

дополнить пунктом 3.3 следующего содержания:

«3.3. Уполномоченный орган имеет право установить в договоре о

предоставлении субсидии сроки и формы предоставления получателем

субсидии дополнительной отчетности.».

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление жилищно-

коммунального хозяйства города Когалыма» (А.Т.Бутаев) направить в

юридическое управление Администрации города Когалыма текст

постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального

опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением

Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по

формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» для дальнейшего

направления в Управление государственной регистрации нормативных

правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры.

consultantplus://offline/ref=422F4F8424C384892422FBC920616063D8F18EFB66C0B2DD6F3E8012D46AD68C339EA72442581883439D3AYFt1D

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма М.А.Рудикова.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

Зам.главы

Зам.главы

ЮУ

КФ

ФЭОиК

УЖКХ

Подготовлено:

ведущий инженер МКУ «УЖКХ г.Когалыма»   Г.В.Ларионова

Разослать: МКУ «УЖКХ г.Когалыма», КФ, УЭ, ЮУ, прокуратура, Сабуров, газета, МКУ

«УОДОМС», ОМК, ФЭОиК

http://www.admkogalym.ru/